
ZARZĄDZENIE NR 834/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr ZK-I.6333.5.1.2021 z dnia 
12 stycznia (zmienionej decyzją nr ZK-I.6333.5.3.2021 z dnia 14 stycznia 2021 r.) Burmistrz Nidzicy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana  Andrzeja Kamińskiego –  inspektora ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego 
i obrony cywilnej na koordynatora ds. szczepień. Telefon do koordynatora: 89 625 07 62 lub 89 625 07 10. 

§ 2. 1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Miejskim w Nidzicy telefonicznego punktu zgłaszania 
potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

2. Infolinia będzie czynna od poniedziałku do piątku w godzinach  od 8.00 d0 15.00, pod numerem telefonu 
89 625 07 80. 

3. Za obsługę infolinii odpowiedzialny będzie koordynator oraz inspektor ds. obsługi sekretariatu. 

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) organizacja i koordynowanie transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień wyznaczonych na terenie Gminy Nidzica, w szczególności osób: 

a) posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub 
odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami, 

b) mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym 
dotarciu  do punktu szczepień (np. osoby starsze nie mające możliwości samodzielnego dojazdu do 
punktu szczepień); 

2) organizacja i koordynowanie działania infolinii ds. informacji o szczepieniach i dowozach na te 
szczepienia; 

3) organizacja promocji szczepień oraz akcji informacyjnej dot. szczepień; 

4) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Nidzica; 

5) współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu Szczepień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4


